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Vpisni 
ID kratica polno ime društva - kluba

nastopov 
DP Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B

1. 97 GRO SD Grosuplje 28 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 4 2 3
2. 54 KOR SD Kovinar Ormož 8 1 1 1 2 1 1 2 1 2 0 0 3 2 1
3. 29 OLI SD Olimpija 11 1 1 2 1 3 1 1 0 0 0 3 1 1
4. 74 ČRE ŠD Črenšovci 6 1 2 2 1 0 2 2 0 0 3 0 2
5. 19 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 21 1 1 2 1 0 1 2 0 0 3 0 1
6. 49 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 5 1 1 1 1 0 1 1 0 0 2 0 1
7. 92 ŠLO SD Škofja Loka 5 1 1 1 0 0 1 0 0 2 0 0
8. 43 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 8 2 1 0 2 0 1 0 0 1 2 0
9. 52 CER SD Cerknica 5 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0
10. 1 SKO SD Slovenske Konjice 5 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1
11. 38 MLJ SD Mesto Ljutomer 9 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0
12. 6 BRE SK Brežice 4 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0
13. 151 ŽEL SD Lotrič Železniki 5 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1
14. 58 POR SD Portorož 3 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1
15. 120 KID SD Kidričevo 8 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
16. 113 PDD SD Preddvor 5 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
17. 63 RAD SD Radovljica 5 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
18. 56 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 5 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
19. 22 CEL SD Celje 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
20. 128 JUR SD Juršinci 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
21. 35 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
22. 46 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23. 3 DOL SD Dolič 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24. 14 PRE SD Predoslje 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25. 10 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26. 61 PTU SK Ptuj 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27. 93 KŠL SD Kopačevina Škofja Loka Trata 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28. 95 RDG ŠSD Radgona 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29. 21 CČM SD "Celjska četa" Mala Breza 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30. 76 TRB SD 1956 Trbovlje 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31. 45 FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32. 57 IXP SD IX. korpusa Piran 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33. 73 MSE SD Marok Sevnica 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34. 27 TJE SD Tabor-Ježica 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35. 82 VVB SD Vremščica Vremski Britof 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* pri ekipni uvrstitvi se je v vsaki disciplini upoštevalo dejansko število ekip, ki so nastopile. V kolikor je nastopila samo ena ekipa se je upoštevalo prvo mesto.

SODELUJOČA DRUŠTVA IN NASTOPI

ekipnoposamezno ekipno

pionirji
pionirke

(2 discipline pos. + ekipno)
ekipno

kadeti - (3 dicipline)
kadetinje - 0
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posamezno ekipno

DRŽAVNO PRVENSTVO 2015
PUŠKA IN PIŠTOLA 50 M  

posamezno ekipno

mladinci - (2 disciplini)
mladinke - (1 disciplina)

 
posamezno

MEDALJE PO DRUŠTVIH POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE (upoštevane uvrstitve tudi po 24.členu Pravilnika…)

člani

(3 discipline)
 

posamezno ekipno

članice

(2 discipline)
 

posamezno



 

Tekmovanje Medalja Priimek in ime Društvo

Zlata DEBEVEC Rajmond SD Olimpija
Srebrna ŽALIK Tadej SD Štefan Kovač Turnišče
Bronasta GOTOVINA Gregor SD Olimpija

Zlata DEBEVEC Rajmond SD Olimpija
Srebrna MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče
Bronasta MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje

Zlata CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž
Srebrna VENTA Kevin SD Kovinar Ormož
Bronasta SIMONIČ Simon SD Jože Kerenčič Miklavž

Zlata VERNIK Petra SD Kovinar Ormož
Srebrna DVORŠAK Živa SD Olimpija
Bronasta KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož

Zlata DVORŠAK Živa SD Olimpija
Srebrna KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož
Bronasta LAZAR Lia SD Portorož

Zlata KELENC Žan ŠD Črenšovci
Srebrna KANDARE Erik SD Cerknica
Bronasta NAGY Jan ŠD Črenšovci

Zlata KNDARE Erik SD Cerknica
Srebrna KOLENC Jan SD Grosuplje
Bronasta KELENC Žan SD Črenšovci

Zlata JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje
Srebrna LAZAR Lia SD Portorož
Bronasta SLAK Rebeka SD Grosuplje

Zlata KADUNC Maj SD Grosuplje
Srebrna RUS Timotej Tim SK Brežice
Bronasta KEBER Matej SD Slovenske Konjice

MK puška 60 l kadeti

MK puška 60 l mladinci

MK puška 3 x 40 mladinci

MK puška 60 l mladinke

DOBITNIKI MEDALJ PO DISCIPLINAH

MK puška 60 l člani

MK puška 3 x 40 člani

Pištola 50 m člani

MK puška 60 l članice

MK puška 3 x 20 članice



 

Zlata KADUNC Maj SD Grosuplje
Srebrna MEKŠE Urban SD Dušan Poženel Rečica
Bronasta PINTER Tilen SD Dušan Poženel Rečica

Zlata DEMŠAR Matija SD Škofja Loka
Srebrna GMAJNIČ Anže SK Brežice
Bronasta RUPARČIČ Rok SK Moris- Kočevska reka Kočevje

Zlata ŽAGAR Dominik SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
Srebrna CICMANOVIČ ZIMET Ivo SD Kidričevo
Bronasta MATEK Nik SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

MK Puška pionirji 3 x 10 Zlata MEDJA Krištof SD Preddvor
Srebrna MATEK Nik SD Dušan Poženel Rečica
Bronasta ŽAGAR Domonik SD Dušan Poženel Rečica

MK puška pionirke leže Zlata FEVŽER Katarina SD Slovenske Konjice
Srebrna PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki
Bronasta MEDVED Teja SD Lotrič Železniki

Zlata PREZELJ Naja SD Lotrič Železniki
Srebrna LENARČIČ Nikita SD I. Pohorski bataljon Ruše
Bronasta MEDVED Teja SD Lotrič Železniki

MK puška 3 x 20 kadeti

MK puška pionirji leže

MK Puška pionirke 3 x 10

Pištola 50 m kadeti



 

Tekmovanje Medalja Društvo Kratica

Zlata SD Štefan Kovač Turnišče ŠKT
Srebrna SD Preddvor PDD
Bronasta SD Celje CEL

Zlata SD Jože Kerenčič Miklavž JKM
Srebrna SD Grosuplje GRO
Bronasta SD Juršinci JUR

Zlata SD Kovinar Ormož KOR
Srebrna

Bronasta

Zlata SD Kovinar Ormož KOR
Srebrna

Bronasta

Zlata SD Črenšovci ČRE
Srebrna

Bronasta

Zlata ŠD Črenšovci ČRE
Srebrna SD Tovarne sladkorja Ormož TSO
Bronasta

Zlata SD Škofja Loka ŠLO
Srebrna

Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna

Bronasta

Zlata SD Dušan Poženel Rečica DPR
Srebrna

Bronasta

MK puška 3 x 40 mladinci

Pištola 50 m kadeti

MK puška 60 l kadeti

MK puška 3 x 20 kadeti

MK puška 60 l mladinci

EKIPNE UVRSTITVE PO DISCIPLINAH (upoštevano tudi po 24.členu Pravilnika)

MK puška 60 l člani

Pištola 50 m člani

MK puška 3 x 20 članice

MK puška 60 l članice



 

 

Zlata SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DPR
Srebrna SD Radovljica RAD
Bronasta SD Grosuplje GRO

Zlata SD Dušan Poženel Rečica DPR
Srebrna

Bronasta

Zlata SD Grosuplje GRO
Srebrna SD Mesto Ljutomer MLJ
Bronasta

Zlata SD Mesto Ljutomer MLJ
Srebrna

Bronasta

MK Puška pionirke 3 x 10

MK puška pionirji leže

MK Puška pionirji 3 x 10

MK puška pionirke leže



 

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
Pištola 50 m finale 183,8 186,7 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 12.7.2015

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M 3 X 40 kvalifikacije 1141 1145 KANDARE Erik SD Cerknica 12.7.2015

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M 60 leže kvalifikacije 1686,4 1693,1 SD Dušan Poženel Rečica 11.7.2015

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M 3 x 20 kvalifikacije 1480 SD Dušan Poženel Rečica 12.7.2015

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M 3 x 20 kvalifikacije 543 KADUNC Maj SD Grosuplje 12.7.2015

Disciplina Stopnja star nov Priimek in ime Strelsko društvo datum
MK 50 M 3 X 10 kvalifikacije 649 654 SD Dušan Poženel Rečica 12.7.2015

KVALIFIKACIJSKI  EKIPNI DRŽAVNI REKORD PIONIRJI

FINALNI DRŽAVNI REKORD ČLANI

IZBOLJŠANI DRŽAVNI REKORDI / IZENAČENI

KVALIFIKACIJSKI DRŽAVNI REKORD MLADINCI

KVALIFIKACIJSKI EKIPNI DRŽAVNI REKORD KADETI

KVALIFIKACIJSKI EKIPNI DRŽAVNI REKORD KADETI

KVALIFIKACIJSKI  DRŽAVNI REKORD KADETI



MK PUŠKA 60 LEŽE ČLANI ‐ FINALE 

 

 

 

25.državno prvenstvo MK puška člani

PRIIMEK IN IME SD ∑ ∑ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sh.o. Skupaj

1 1 DEBEVEC
Rajmond

Olimpija
x x x 31,6 x x x 63,6 10,9 10,4 10,2 9,6 10,7 9,9 9,7 10,4 10,4 10,1 10,4 10,1 10,4 10,6 207,4

2 4 ŽALIK
Tadej

Štefan
Kovač Turnišče

x x x 31,8 x x x 62,2 10,6 10,4 9,3 10,2 10,3 9,9 10,5 10,8 10,7 10,3 9,9 10,7 10,3 9,6 205,7

3 5 GOTOVINA
Gregor

Olimpija
x x x 29,7 x x x 61,4 10,2 10,6 10,0 10,9 9,4 9,9 10,4 9,9 10,5 10,6 10,4 9,1 183,3

7 MARKOJA
Robert

Štefan
Kovač Turnišče

x x x 29,6 x x x 60,1 9,8 10,5 10,2 10,7 10,6 10,2 10,0 10,4 9,8 10,3 162,6

3 MOIČEVIČ
Željko

Grosuplje
x x x 30,7 x x x 61,5 10,4 10,6 10,3 9,8 9,4 9,9 10,5 9,4 141,8

2
ŽIŽMOND

Mitja
Preddvor

x x x 30,8 x x x 61,1 9,7 10,4 9,6 10,6 9,4 10,3 121,1

6
KANDARE
Damijan

Cerknica
x x x 31,1 x x x 61,4 10,0 10,3 9,3 10,0 101,0

8
MAUČEC

Uroš
Štefan

Kovač Turnišče
x x x 29,3 x x x 59,7 9,8 10,0 x x x x x x x x x x x x x 79,5
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I.tekmovalna stopnja II. tekmovalna stopnja

I.serija 3 streli skupaj 6 strelov

RAZVRSTI

razvrsti



 

 

 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 104,8 104,6 104,4 103,8 103,9 104,0 625,5 QF
2 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 103,8 103,9 103,3 104,3 102,4 101,3 619,0 QF
3 ŽIŽMOND Mitja 11195 SD Preddvor 102,6 102,7 102,7 103,6 103,6 99,9 615,1 QF
4 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 104,0 100,9 100,8 101,4 103,9 103,6 614,6 QF
5 KANDARE Damijan 10523 SD Cerknica 102,7 102,8 104,4 100,0 101,8 102,4 614,1 QF

6 GOTOVINA Gregor 11600 SD Olimpija 103,4 101,9 100,4 102,7 100,5 102,4 611,3 QF
7 MOIČEVIĆ Željko 10253 SD Grosuplje 100,0 102,3 99,8 100,9 104,7 101,1 608,8 QF
8 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 101,1 100,7 103,6 101,9 100,1 608,6 QF

9 DOVČ Andraž 10224 SD Tabor-Ježica 100,7 100,4 98,9 102,1 103,0 101,9 607,0
10 BERNOT Gašper 10599 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 100,3 101,8 103,6 101,8 98,6 98,7 604,8
11 PODJED Nejc 30014 SD Preddvor 100,2 99,1 101,2 100,0 99,8 101,4 601,7
12 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,6 101,6 99,8 101,1 101,2 99,3 601,6
13 MAUČEC Avguštin 12810 SD Štefan Kovač Turnišče 102,0 99,5 100,0 100,1 100,2 98,7 600,5
14 MAUČEC Gregor 10048 SD Štefan Kovač Turnišče 100,7 100,0 100,5 98,4 97,8 97,9 595,3
15 FRECE Venčeslav 10617 SD Celje 99,8 98,6 100,0 97,7 100,4 98,0 594,5
16 KOLAR Martin 12472 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,3 95,8 97,9 98,3 99,5 101,2 591,0
17 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 96,9 94,1 98,6 99,4 99,2 100,7 588,9
18 SLANIČ  Davorin 10075 ŠSD Radgona 99,1 97,5 99,9 98,8 93,9 95,2 584,4
19 UMNIK Jani 10187 SD Predoslje 98,3 101,5 93,9 94,1 97,6 93,8 579,2
20 FINK Domen 30065 SD Preddvor 93,5 98,4 92,2 92,5 91,2 97,9 565,7
21 VIDMAR Alain 10254 SD Grosuplje 87,8 93,1 90,3 100,0 92,2 95,1 558,5
22 JERAM Josip 10618 SD Celje 95,0 91,3 94,9 95,0 90,8 89,7 556,7
23 ZDOVC Marjan 10615 SD Celje 93,5 91,2 93,6 95,3 92,5 89,6 555,7
24 BOHTE Ivo 10621 SD Grosuplje 82,5 93,9 86,3 82,9 87,2 88,7 521,5

ČLANI PUŠKA 50M LEŽE - KVALIFIKACIJE



 

Ekipno člani

1 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11780 ŽALIK Tadej 104,0 100,9 100,8 101,4 103,9 103,6 614,6
10786 MAUČEC Uroš 101,2 101,1 100,7 103,6 101,9 100,1 608,6
10047 MARKOJA Robert 103,8 103,9 103,3 104,3 102,4 101,3 619

305,0 1842,2

2 PDD SD Preddvor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

30065 FINK Domen 93,5 98,4 92,2 92,5 91,2 97,9 565,7
11195 ŽIŽMOND Mitja 102,6 102,7 102,7 103,6 103,6 99,9 615,1
30014 PODJED Nejc 100,2 99,1 101,2 100,0 99,8 101,4 601,7

299,2 1782,5

3 CEL SD Celje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10618 JERAM Josip 95,0 91,3 94,9 95,0 90,8 89,7 556,7
10615 ZDOVC Marjan 93,5 91,2 93,6 95,3 92,5 89,6 555,7
10617 FRECE Venčeslav 99,8 98,6 100,0 97,7 100,4 98,0 594,5

277,3 1706,9

4 GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10254 VIDMAR Alain 87,8 93,1 90,3 100,0 92,2 95,1 558,5
10621 BOHTE Ivo 82,5 93,9 86,3 82,9 87,2 88,7 521,5
10253 MOIČEVIĆ Željko 100,0 102,3 99,8 100,9 104,7 101,1 608,8

284,9 1688,8



 

 

 Aleksander CIGLARIČ – finalni državni rekord 

FINALE 50 M PIŠTOLA ČLANI

PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 sh.o. Skupaj

1 5 CIGLARIČ
Aleksander

X X X 27,8 X X X 51,7 9,7 10,1 10,1 9,9 10,0 8,8 9,8 8,6 10,0 9,4 9,7 9,7 10,1 9,1 186,7

2 4 VENTA
Kevin

X X X 25,9 X X X 52,3 8,2 10,3 9,8 10,0 9,6 9,2 10,6 8,2 9,9 8,2 9,3 8,8 9,5 9,5 183,4

3 3 SIMONIČ
Simon

X X X 26,8 X X X 55,8 10,8 8,5 5,2 10,0 10,3 10,2 9,2 9,1 9,5 9,4 6,4 7,2 161,6

4 7 IVANC
Rok

X X X 25,2 X X X 52,0 9,6 9,6 10,1 10,7 7,2 7,5 10,7 10,8 8,3 9,7 146,2

5 2 KUNŠEK
Blaž

X X X 29,8 X X X 56,5 8,1 8,3 8,1 10,5 9,4 8,1 10,6 7,5 127,1

6 6 IVANC
Franci

X X X 23,3 X X X 51,2 10,4 8,7 8,8 8,5 9,1 9,0 105,7

7 8 PUČKO
Rok

X X X 25,8 X X X 51,6 9,2 7,4 8,4 8,5 85,1

8 1 SIMONIČ
Boštjan

X X X 25,0 X X X 49,4 9,3 9,1 67,8

II. tekmovalna stopnja
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I.serija 3 streli II.serija 3 streli

I.tekmovalna stopnja

∑ ∑

razvrsti



 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *

1 VENTA Kevin 30061 SD Kovinar Ormož 92 89 87 95 95 90 548 8
2 KUNŠEK Blaž 11139 SD Marok Sevnica 88 90 89 95 92 94 548 5
3 CIGLARIČ Aleksander 10105 SD Jože Kerenčič Miklavž 88 93 92 94 84 92 543 9
4 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 89 87 89 90 88 91 534 4
5 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 90 85 91 89 90 86 531 7
6 IVANC Franci 10257 SD Grosuplje 88 87 92 87 88 89 531 2
7 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 90 86 87 94 89 85 531 2
8 IVANC Rok 11089 SD Grosuplje 85 89 94 92 82 88 530 10
9 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 91 89 90 83 89 84 526 5

10 STOJAK Sašo 1995 11854 SK Ptuj 88 86 88 84 84 95 525 3
11 BRUNŠEK Andrej 10125 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 85 90 84 91 85 522 5
12 ZORKO Aljaž 10845 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 94 86 84 83 87 522 3
13 JENKO Peter 10562 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 84 85 86 89 89 89 522 1

14 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 87 90 90 85 82 85 519 2
15 LESAR Anton 10586 SD Grosuplje 89 90 81 83 83 87 513 2
16 HODŽIĆ Emerik 10426 SD Kovinar Ormož 83 78 89 84 88 89 511 5

17 HABJAN Žiga 11247 SD Grosuplje 83 78 88 83 89 90 511 3
18 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 79 82 87 86 90 86 510 8
19 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 82 82 90 88 86 82 510 6
20 JEROVŠEK Ignac 11381 SD Grosuplje 84 78 91 84 87 83 507 5
21 SLANŠEK Bogdan 10494 SD 1956 Trbovlje 80 87 82 82 88 86 505 4

22 ČEPER Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 87 81 87 81 84 82 502 3
23 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 81 85 85 87 78 84 500 7
24 KOVAČ Uroš 10642 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 84 84 89 78 86 499 4

25 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 81 90 85 79 80 83 498 1
26 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 80 86 80 82 85 83 496 4

ČLANI (MLADINCI) PIŠTOLA 50M KVALIFIKACIJE



 

 

 

27 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 83 81 84 81 82 85 496 3
28 VOJVODA Miha 12754 SD Olimpija 89 83 76 79 84 85 496 1
29 MASNEC Sandi 30044 SD Škofja Loka 79 81 85 80 86 78 489 5

30 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 80 78 78 80 81 85 482 1
31 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 81 77 87 78 77 75 475 3
32 MOHORKO Uroš 30046 SD Kidričevo 83 82 83 81 80 66 475 1

33 CENTA Albin 10227 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 80 81 78 69 74 465 3
34 HODŽIĆ Mensur 10637 SD IX. korpusa Piran 72 77 67 83 76 77 452 2
35 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 71 61 79 64 75 72 422 1
36 UŠENIČNIK Tone 13208 SD Škofja Loka 52 69 58 73 76 82 410 0
37 BUČAN Simon 10468 SD Kopačevina Škofja Loka Trata DNS

Ekipno člani pištola 50 m

1 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10105 CIGLARIČ Aleksander 88 93 92 94 84 92 543
10099 SIMONIČ Boštjan 89 87 89 90 88 91 534
10098 SIMONIČ Simon 90 86 87 94 89 85 531

268 1608

2 GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10257 IVANC Franci 88 87 92 87 88 89 531
11089 IVANC Rok 85 89 94 92 82 88 530
11381 JEROVŠEK Ignac 84 78 91 84 87 83 507

260 1568



 

 

3 JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik ml. 82 82 90 88 86 82 510
10791 MOLEH Miroslav 87 90 90 85 82 85 519
11326 PUČKO Rok 90 85 91 89 90 86 531

253 1560

4 DPR SD Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10125 BRUNŠEK Andrej 87 85 90 84 91 85 522
10845 ZORKO Aljaž 88 94 86 84 83 87 522
10126 TKALEC Peter 81 90 85 79 80 83 498

255 1542

5 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10092 LAMOT Jurček 80 78 78 80 81 85 482
11278 MOHORKO Matevž 81 77 87 78 77 75 475
30046 MOHORKO Uroš 83 82 83 81 80 66 475

226 1432

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 96 98 97 99 390 100 100 100 97 397 94 92 92 96 374 1161 55
2 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 98 98 96 100 392 97 99 99 99 394 93 96 91 94 374 1160 50
3 MOIČEVIĆ Željko 10253 SD Grosuplje 95 95 97 96 383 98 97 98 98 391 96 93 92 93 374 1148 35
4 GOTOVINA Gregor 11600 SD Olimpija 96 98 97 95 386 97 94 97 98 386 91 88 92 87 358 1130 39
5 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 96 87 89 359 95 93 98 97 383 89 89 87 88 353 1095 22

ČLANI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑



 

 

 

 

 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 104,3 102,7 99,8 105,1 104,9 101,1 617,9
2 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 100,7 103,6 100,9 102,8 103,2 101,8 613,0
3 KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 101,8 102,3 102,3 102,8 102,6 101,1 612,9
4 ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 101,2 102,2 103,0 101,3 102,9 100,0 610,6
5 JUVAN Nina 11692 SD Olimpija 98,1 101,3 98,4 101,6 103,4 101,9 604,7
6 MELE Vesna 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,4 99,1 96,8 100,9 97,1 100,2 592,5
7 REBERNIK Polona 11720 SD Predoslje 97,3 94,5 97,2 99,7 100,2 99,7 588,6
8 GOLOB Andreja 10727 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja Vas 93,5 98,9 100,5 97,2 96,8 96,9 583,8
9 TURK Neža 40070 SD Radovljica 99,1 99,0 92,3 101,9 94,3 90,6 577,2

10 KERČMAR Marija 20115 SD Kovinar Ormož 94,5 92,9 95,0 95,2 100,7 92,5 570,8

ČLANICE PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno puška članice 60 leže (neuradno 24.člen)

1 KOR SD KOVINAR Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20115 KERČMAR Marija 94,5 92,9 95,0 95,2 100,7 92,5 570,8
60052 VERNIK Petra 104,3 102,7 99,8 105,1 104,9 101,1 617,9
60008 KUHARIČ Urška 101,8 102,3 102,3 102,8 102,6 101,1 612,9

294,7 1801,6



 

 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *

1 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 96 98 194 96 98 194 91 92 183 571 20
2 KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 89 91 180 99 100 199 95 96 191 570 22
3 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 95 98 193 97 95 192 89 95 184 569 16
4 ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 97 97 194 99 99 198 82 90 172 564 16
5 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 95 94 189 98 96 194 90 88 178 561 17
6 JUVAN Nina 11692 SD Olimpija 96 92 188 96 98 194 88 88 176 558 18
7 VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 93 93 186 94 93 187 88 92 180 553 12
8 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 93 181 94 94 188 89 91 180 549 14

9 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 90 86 176 92 91 183 87 86 173 532 7
10 KERČMAR Marija 20115 SD Kovinar Ormož 83 79 162 96 92 188 85 75 160 510 9

ČLANICE (MLADINKE, KADETINJE) PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno članice MK puška 3 x 20 (neuradno 24.člen )

1 KOR SD Kovinar Ormož
Kleče Leže Stoje skupno

20115 KERČMAR Marija 162 188 160 510
60052 VERNIK Petra 186 187 180 553
60008 KUHARIČ Urška 180 199 191 570

531 1633



 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 102,0 104,3 100,0 102,2 99,9 103,4 611,8
2 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 101,1 99,8 102,6 102,8 101,8 102,8 610,9
3 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 98,5 100,3 102,0 102,7 102,2 99,6 605,3
4 ŠKAFAR Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 102,0 100,7 101,8 99,2 100,7 98,6 603,0
5 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 100,3 102,4 98,6 98,5 101,7 99,7 601,2
6 KOLENC Jan 1997 70072 SD Grosuplje 95,7 99,0 99,6 101,1 101,2 101,1 597,7
7 MIHELČIČ Tilen 1997 12425 SD Predoslje 100,4 100,1 99,3 98,8 100,1 96,5 595,2
8 PERNAT Aleš 1995 50097 SD Kidričevo 97,9 100,0 100,0 98,9 96,5 101,3 594,6
9 KOMAR Vid 1996 50009 SD Radovljica 100,4 100,7 98,7 95,6 98,4 98,3 592,1

10 AMBROŽ Matija 1998 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,9 94,9 93,6 100,5 100,8 101,3 589,0
11 RANFL Igor 1995 13183 SD Tovarne Sladkorja Ormož 91,1 95,1 93,9 94,8 96,9 98,1 569,9
12 RAKUŠA Metod 1998 13826 SD Tovarne Sladkorja Ormož 91,8 99,4 91,1 93,1 94,3 89,9 559,6

MLADINCI PUŠKA 50M LEŽE

Ekipno puška mladinci 60 leže (neuradno 24.člen)

1 ČRE SD Črenšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

70095 NAGY Jan 98,5 100,3 102,0 102,7 102,2 99,6 605,3
70505 ŠKAFAR Matjaž 102,0 100,7 101,8 99,2 100,7 98,6 603
70430 KELENC Žan 102,0 104,3 100,0 102,2 99,9 103,4 611,8

301,6 1820,1

2 TSO SD Tovarne sladkorja Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13183 RANFL Igor 91,1 95,1 93,9 94,8 96,9 98,1 569,9
13582 AMBROŽ Matija 97,9 94,9 93,6 100,5 100,8 101,3 589
13826 RAKUŠA Metod 91,8 99,4 91,1 93,1 94,3 89,9 559,6

289,3 1718,5



 

 

 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 97 94 95 93 379 97 99 96 99 391 92 94 94 95 375 1145 40
2 KOLENC Jan 1997 70072 SD Grosuplje 92 94 95 90 371 100 100 97 98 395 91 91 91 92 365 1131 37
3 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 93 88 92 93 366 96 97 98 96 387 92 92 94 94 372 1125 31
4 ŠKAFAR Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 93 91 95 93 372 99 99 99 98 395 92 87 89 89 357 1124 43
5 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 89 89 92 89 359 96 97 99 95 387 91 94 89 91 365 1111 31
6 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 90 93 88 90 361 92 96 95 94 377 80 70 87 84 321 1059 20

* Erik KANDARE DR

MLADINCI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Ekipno MK puška mladinci 3 x 40 ( neuradno 24.člen)

1 ČRE SD Črenšovci
Kleče Leže Stoje skupno

70095 NAGY Jan 361 377 321 1059
70505 ŠKAFAR Matjaž 361 377 321 1059
70430 KELENC Žan 366 387 372 1125

1014 3243



 

 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 103,0 103,1 101,6 102,0 101,5 103,1 614,3
2 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 100,8 99,4 98,8 101,0 101,7 101,9 603,6
3 SLAK Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 96,2 100,0 99,2 101,5 97,3 96,7 590,9
4 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,8 95,4 100,7 96,4 98,6 95,6 582,5
5 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 97,1 92,3 99,9 96,0 98,8 96,8 580,9
6 STRNAD  Adrijana 1997 12620 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

MLADINKE ( KADETINJE) PUŠKA 50M LEŽE

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 98,5 102,1 103,0 99,2 98,1 101,4 602,3
2 RUS Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 99,6 100,2 97,5 99,0 95,7 96,6 588,6
3 KEBER Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 100,6 97,7 95,8 95,5 100,1 94,1 583,8
4 ŠUPERGER Amadej 1999 12853 SD Slovenske Konjice 95,0 97,6 94,9 93,8 100,0 97,2 578,5
5 PINTER Tilen 1998 13163 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92,4 100,2 96,2 97,3 96,9 95,1 578,1
6 GOJKOŠEK Žan 1999 13017 SD Kidričevo 95,0 95,1 96,2 95,4 93,5 99,7 574,9
7 MATEK Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,9 95,5 96,3 94,4 95,4 89,6 570,1
8 GAŠPERIČ David 1999 70015 SD Grosuplje 89,7 95,3 93,5 95,1 97,2 94,9 565,7
9 KOŠIR Timotej 1999 12515 SD Lotrič Železniki 95,9 93,2 91,9 86,7 90,4 92,3 550,4

10 MEKŠE Urban 1998 70623 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94,0 91,8 94,5 87,3 89,1 88,2 544,9

KADETI PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

Ekipno puška kadeti 60 leže  (neuradno 24.člen)

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

70046 MATEK Sergej 98,9 95,5 96,3 94,4 95,4 89,6 570,1
13163 PINTER Tilen 92,4 100,2 96,2 97,3 96,9 95,1 578,1
70623 MEKŠE Urban 94,0 91,8 94,5 87,3 89,1 88,2 544,9

272,9 1693,1

EDR

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno
1 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 89 89 178 95 95 190 87 88 175 543
2 MEKŠE Urban 1998 70623 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 85 164 85 90 175 89 86 175 514
3 PINTER Tilen 1998 13163 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 89 86 175 90 94 184 77 75 152 511
4 MATEK Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 83 163 84 91 175 55 62 117 455

* Maj KADUNC, državni rekord

KADETI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20) 

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑



 

 

Ekipno kadeti MK puška 3 x 20 (neuradno 24.člen)

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
Kleče Leže Stoje skupno

70046 MATEK Sergej 163 175 117 455
13163 PINTER Tilen 175 184 152 511
70623 MEKŠE Urban 164 175 175 514

444 1480
* kadeti 3 x 20 ekipni državni rekord



 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 DEMŠAR Matija 1999 12837 SD Škofja Loka 85 76 75 79 315 1
2 GMAJNIČ Anže 1999 70145 SK Brežice 68 83 89 72 312 0
3 RUPARČIČ Rok 1999 70247 SK Moris - Kočevska Reka - K 82 75 72 77 306 2
4 ŠIREC Tadej 1998 70605 SK Ptuj 78 72 79 76 305 1
5 BOGŠA Žan 1999 70060 SD Jože Kerenčič Miklavž 75 75 71 75 296 1
6 UŠENIČNIK Luka 1998 70437 SD Škofja Loka 77 76 68 73 294 0
7 ŠKRABEC Jan 1998 12839 SD Škofja Loka 75 71 65 66 277 1
8 JEROVŠEK Anže 1998 12483 SD Grosuplje 72 63 40 68 243 0
9 MIKLIČ Žiga 1998 13078 SD Grosuplje 39 59 64 48 210 0

KADETI PIŠTOLA 50M

Ekipno pištola kadeti 50 m (neuradno 24.člen)

1 ŠLO SD Škofja Loka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12839 ŠKRABEC Jan 75 71 65 66 277
70437 UŠENIČNIK Luka 77 76 68 73 294
12837 DEMŠAR Matija 85 76 75 79 315

218 886



 

Priimek in ime Rojen St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno
1 ŽAGAR Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 90 83 261 2

2 CICMANOVIČ ZIMET Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 86 80 90 256 3
3 MATEK Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 82 90 83 255 2
4 VUK Tilen 2000 13018 SD Kidričevo 85 84 82 251 1
5 JALEN Aljaž 2001 13169 SD Radovljica 88 78 83 249 2

6 PEKLAR Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 85 82 247 2
7 LUŽAR Blaž 2001 13421 SD Olimpija 78 86 81 245 1
8 FISTER Patrick 2000 70434 SD Radovljica 85 81 79 245 0
9 DROFENIK Gašper 2000 12850 SD Slovenske Konjice 85 78 78 241 1

10 DRAGIČEVIČ Urh 2000 70432 SD Predoslje 82 75 82 239 3
11 MRGOLE Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 81 79 239 3
12 BABAČA Ernest Eman 2002 70001 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 77 81 81 239 0
13 SLAK Amadej 2000 12183 SD Grosuplje 77 76 84 237 2
14 MEDJA Krištof 2000 13334 SD Preddvor 81 74 82 237 1
15 JENDRIC Tristan 2000 12750 SD Olimpija 77 76 75 228 1
16 BOHINC Žan 2000 13534 SD Radovljica 84 81 61 226 1
17 URBAS Matej 2002 70011 SD Grosuplje 76 72 69 217 0

18 VUKOLIČ Gal 2002 70051 SD Grosuplje 77 65 73 215 2
19 VIRTIČ Patrik 2002 13515 SD Dolič 61 73 78 212 0
20 KLEMENČIČ Mario 2000 70157 ŠSD Radgona 52 76 74 202 1
21 SGERM Jakob 2003 13550 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 69 63 69 201 0

22 VERBOTEN Aljaž 2002 12006 SD Dolič 68 65 65 198 0
23 ROŠER Vid 2002 13512 SD Dolič 51 67 57 175 2
24 GAJŠEK Luka 2003 13299 SD Dolič 56 49 50 155 0

PIONIRJI PUŠKA 50M LEŽE



 

Ekipno pionirji leže

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

12992 ŽAGAR Dominik 88 90 83 261
70624 MATEK Nik 82 90 83 255
12991 PEKLAR Alen 80 85 82 247

248 763

2 RAD SD Radovljica
Kleče Leže Stoje skupno

13169 JALEN Aljaž 88 78 83 249
13534 BOHINC Žan 84 81 61 226
70434 FISTER Patrick 85 81 79 245

223 720

3 GRO SD Grosuplje
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

12183 SLAK Amadej 77 76 84 237
70051 VUKOLIČ Gal 77 65 73 215
70011 URBAS Matej 76 72 69 217

226 669

4 DOL SD Dolič
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

12006 VERBOTEN Aljaž 68 65 65 198
13299 GAJŠEK Luka 56 49 50 155
13515 VIRTIČ Patrik 61 73 78 212

193 565



 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa Kleče Leže Stoje skupno *
1 MEDJA Krištof 2000 13334 SD Preddvor 84 87 59 230 2
2 MATEK Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 74 88 67 229 4
3 ŽAGAR Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 72 84 60 216 0
4 PEKLAR Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 67 78 64 209 1
5 MRGOLE Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 58 88 50 196 0
6 BABAČA Ernest Eman 2002 70001 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 77 85 40 202 2
7 JAKOPIČEK Patrik 2000 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

PIONIRJI PUŠKA 50M TROJNI POLOŽAJ (3X10)

Ekipno MK puška pionirji 3 x 10 (neuradno 24.člen)

1 DPR SD Dušan Poženel Rečica
Kleče Leže Stoje skupno

12991 PEKLAR Alen 67 78 64 209
12992 ŽAGAR Dominik 72 84 60 216
70624 MATEK Nik 74 88 67 229

191 654  EDR



 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1.ser 2.ser. 3.ser. skupno
1 FEVŽER Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 86 86 86 258 2
2 PREZELJ Naja 2002 80124 SD Lotrič Železniki 85 88 81 254 1
3 MEDVED Teja 2001 12695 SD Lotrič Železniki 87 74 89 250 4
4 DURDŽIĆ Najla 2001 13488 SD Grosuplje 82 83 79 244 2
5 STAJNKO Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 77 84 83 244 1
6 DEŽELAK Lucija 2000 12689 SD "Celjska četa" Mala Breza 83 80 78 241 2
7 KOLENC Olja 2002 80099 SD Grosuplje 77 77 80 234 1
8 KOSI Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 81 64 83 228 2
9 LENARČIČ Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 71 76 78 225 1

10 ŽIŽEK Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 68 69 83 220 0
11 SLAK Sara 2003 13076 SD Grosuplje 74 65 78 217 2
12 FEUŠ Stela 2000 80021 SD Mesto Ljutomer 63 70 71 204 0
13 RUS Maruša 2001 80119 SK Brežice 63 71 59 193 0

PIONIRKE PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

 

 

Ekipno pionirke leže (neuradno 24.člen)

1 GRO SD Grosuplje
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

13488 DURDŽIĆ Najla 82 83 79 244
80099 KOLENC Olja 77 77 80 234
13076 SLAK Sara 74 65 78 217

237 695

2 MLJ SD Mesto Ljutomer
1.ser 2.ser. 3.ser. skupno

13567 KOSI Antonija 81 64 83 228
13276 STAJNKO Brina 77 84 83 244
13272 ŽIŽEK Kristina 68 69 83 220

249 692



 

 

 

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa Kleče Leže Stoje skupno *

1 PREZELJ Naja 2002 80124 SD Lotrič Železniki 73 84 68 225 2
2 LENARČIČ Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 74 82 66 222 3
3 MEDVED Teja 2001 12695 SD Lotrič Železniki 76 76 68 220 1
4 ŽIŽEK Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 74 72 69 215 1
5 STAJNKO Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 74 81 58 213 3
6 FEVŽER Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 60 82 66 208 0
7 KOSI Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 74 82 37 193 1
8 KOLENC Olja 2002 80099 SD Grosuplje DNF
9 RUS Maruša 2001 80119 SK Brežice DNS

PIONIRKE PUŠKA 50M TROJNI POLOŽAJ (3X10)

Ekipno (neuradno 24.člen)

1 MLJ SD Mesto Ljutomer
Kleče Leže Stoje skupno

13567 KOSI Antonija 74 82 37 193
13276 STAJNKO Brina 74 81 58 213
13272 ŽIŽEK Kristina 74 72 69 215

164 621



 

ODPRTO DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE 

 

 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 OBERMOSER  Stephanie 107 Avstrija 103,4 104,3 103,0 102,3 102,1 102,9 618,0
2 VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 104,3 102,7 99,8 105,1 104,9 101,1 617,9
3 DVORŠAK Živa 11701 SD Olimpija 100,7 103,6 100,9 102,8 103,2 101,8 613,0
4 KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 101,8 102,3 102,3 102,8 102,6 101,1 612,9
5 ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 101,2 102,2 103,0 101,3 102,9 100,0 610,6
6 JUVAN Nina 11692 SD Olimpija 98,1 101,3 98,4 101,6 103,4 101,9 604,7
7 PEER Franziska 108 Avstrija 101,2 101,4 90,1 101,3 101,6 102,1 597,7
8 MELE Vesna 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,4 99,1 96,8 100,9 97,1 100,2 592,5
9 REBERNIK Polona 11720 SD Predoslje 97,3 94,5 97,2 99,7 100,2 99,7 588,6

10 GOLOB Andreja 10727 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja Vas 93,5 98,9 100,5 97,2 96,8 96,9 583,8
11 TURK Neža 40070 SD Radovljica 99,1 99,0 92,3 101,9 94,3 90,6 577,2
12 KERČMAR Marija 20115 SD Kovinar Ormož 94,5 92,9 95,0 95,2 100,7 92,5 570,8

ČLANICE PUŠKA 50M LEŽE



 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno
1 SCHMIRL Alexander 104 Avstrija 106,2 106,0 102,6 102,8 104,0 105,2 626,8
2 RASER Stefan 105 Avstrija 103,3 104,2 104,8 104,9 104,9 104,0 626,1
3 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 104,8 104,6 104,4 103,8 103,9 104,0 625,5
4 RUMPLER Gernot 103 Avstrija 102,7 103,9 103,2 104,2 104,2 104,5 622,7
5 SIDI Peter 106 Madžarska 104,1 104,8 104,2 102,0 101,5 103,5 620,1
6 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 103,8 103,9 103,3 104,3 102,4 101,3 619,0
7 PICKL Bernhard 102 Avstrija 101,8 101,5 104,5 103,9 102,1 101,8 615,6
8 ISOLA Paulo 109 SD Portorož 102,6 103,6 102,4 103,6 102,3 100,8 615,3
9 ŽIŽMOND Mitja 11195 SD Preddvor 102,6 102,7 102,7 103,6 103,6 99,9 615,1

10 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 104,0 100,9 100,8 101,4 103,9 103,6 614,6
11 KANDARE Damijan 10523 SD Cerknica 102,7 102,8 104,4 100,0 101,8 102,4 614,1
12 GOTOVINA Gregor 11600 SD Olimpija 103,4 101,9 100,4 102,7 100,5 102,4 611,3
13 MOIČEVIĆ Željko 10253 SD Grosuplje 100,0 102,3 99,8 100,9 104,7 101,1 608,8
14 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 101,1 100,7 103,6 101,9 100,1 608,6
15 DOVČ Andraž 10224 SD Tabor-Ježica 100,7 100,4 98,9 102,1 103,0 101,9 607,0
16 BERNOT Gašper 10599 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 100,3 101,8 103,6 101,8 98,6 98,7 604,8
17 PODJED Nejc 30014 SD Preddvor 100,2 99,1 101,2 100,0 99,8 101,4 601,7
18 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,6 101,6 99,8 101,1 101,2 99,3 601,6
19 MAUČEC Avguštin 12810 SD Štefan Kovač Turnišče 102,0 99,5 100,0 100,1 100,2 98,7 600,5
20 MAUČEC Gregor 10048 SD Štefan Kovač Turnišče 100,7 100,0 100,5 98,4 97,8 97,9 595,3
21 FRECE Venčeslav 10617 SD Celje 99,8 98,6 100,0 97,7 100,4 98,0 594,5
22 KOLAR Martin 12472 SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,3 95,8 97,9 98,3 99,5 101,2 591,0
23 PRESTEREL Anže 11733 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 96,9 94,1 98,6 99,4 99,2 100,7 588,9
24 SLANIČ  Davorin 10075 ŠSD Radgona 99,1 97,5 99,9 98,8 93,9 95,2 584,4
25 UMNIK Jani 10187 SD Predoslje 98,3 101,5 93,9 94,1 97,6 93,8 579,2
26 FINK Domen 30065 SD Preddvor 93,5 98,4 92,2 92,5 91,2 97,9 565,7
27 VIDMAR Alain 10254 SD Grosuplje 87,8 93,1 90,3 100,0 92,2 95,1 558,5
28 JERAM Josip 10618 SD Celje 95,0 91,3 94,9 95,0 90,8 89,7 556,7
29 ZDOVC Marjan 10615 SD Celje 93,5 91,2 93,6 95,3 92,5 89,6 555,7
30 BOHTE Ivo 10621 SD Grosuplje 82,5 93,9 86,3 82,9 87,2 88,7 521,5

ČLANI PUŠKA 50M LEŽE



 

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *
1 SIDI Peter 106 Madžarska 97 97 96 98 388 100 99 100 99 398 96 96 94 98 384 1170 57
2 DEBEVEC Rajmond 10236 SD Olimpija 96 98 97 99 390 100 100 100 97 397 94 92 92 96 374 1161 55
3 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 98 98 96 100 392 97 99 99 99 394 93 96 91 94 374 1160 50
4 MOIČEVIĆ Željko 10253 SD Grosuplje 95 95 97 96 383 98 97 98 98 391 96 93 92 93 374 1148 35
5 GOTOVINA Gregor 11600 SD Olimpija 96 98 97 95 386 97 94 97 98 386 91 88 92 87 358 1130 39
6 KALIN Marjan 10070 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 96 87 89 359 95 93 98 97 383 89 89 87 88 353 1095 22

ČLANI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑
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PROARMIS d.o.o.                                                                      www.proarmis.si 
Pekel 20,                                                                                         E-mail:  info@proarmis.si 
2000 Maribor 
Slovenija 
PE: Ptujska cesta 97, 2000 Maribor 
Tel:      +386 (0) 83 868 940 
            +386 (0) 51 456 303 
Fax:     +386 (0) 83 868 941 
 

 
RAJMOND DEBEVEC - TRGOVINA S 

STRELSKO OPREMO 
www.rajmonddebevec.si 

ODPRTO VSAK DAN MED 9. IN 13. URO (SOB. MED 9. IN 12., V 
ČASU TEKMOVANJ TUDI V NEDELJO) 

+386(0)41 915 925 

  

 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Zahvaljujemo se vsem registriranim tekmovalcem SZS in tekmovalcem iz tujine za udeležbo na 25. 
odprtem državnem prvenstvu v streljanju. Posebna zahvala gre z logotipi navedenim posameznikom, 
podjetjem in organizacijam za pomoč pri izvedbi tekmovanja. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Predsednik organizacijskega 
odbora 

                              
Silvo Kostanjšek l.r. 

 
 


